

Hedegaard Biler A/S
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 79 00 67 18

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025

Anders Sommer Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Biler A/S Dueoddevej 2 7400 Herning Telefon: 97 22 03 11 Hjemmeside: www.hedegaard-biler.dk CVR-nr.: 79 00 67 18 Stiftet: 28. juni 1985 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Sommer Hedegaard Erik Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard
Direktion	Anders Sommer Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning
Modervirksomhed	AH Holding, Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af Hyundai og Mitsubishi biler samt reparation af Citroën, Hyundai og Mitsubishi biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.340 t.kr. mod 12.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.440 t.kr. mod 3.143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.340.459	12.821.771
1 Personaleomkostninger	-7.880.556	-8.204.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.328	-493.368
Driftsresultat	3.178.575	4.124.224
Andre finansielle indtægter	109.203	8.701
Øvrige finansielle omkostninger	-155.826	-102.621
Resultat før skat	3.131.952	4.030.304
2 Skat af årets resultat	-691.548	-887.684
Årets resultat	2.440.404	3.142.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	40.404	142.620
Disponeret i alt	2.440.404	3.142.620

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	903.393	1.099.939
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>903.393</u>	<u>1.099.939</u>
4	Andre tilgodehavender	2.300	2.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300</u>	<u>2.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>905.693</u>	<u>1.102.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.655.259	17.248.196
	Varebeholdninger i alt	<u>11.655.259</u>	<u>17.248.196</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.095	1.586.381
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.035	517.604
	Udskudte skatteaktiver	168.000	300.000
	Andre tilgodehavender	173.358	685.302
	Periodeafgrænsningsposter	81.076	20.948
	Tilgodehavender i alt	<u>1.983.564</u>	<u>3.110.235</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
	Værdipapirer i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.018.149</u>	<u>2.389.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.694.040</u>	<u>22.785.183</u>
	Aktiver i alt	<u>19.599.733</u>	<u>23.887.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.007.608	2.007.608
Overført resultat	6.103.249	6.062.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	3.000.000
Egenkapital i alt	10.510.857	11.070.453
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.850.456	9.038.868
Selskabsskat	559.548	931.084
Anden gæld	765.936	1.257.626
Periodeafgrænsningsposter	912.936	1.577.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.088.876	12.816.969
Gældsforpligtelser i alt	9.088.876	12.816.969
Passiver i alt	19.599.733	23.887.422

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.007.608	5.920.225	2.000.000	9.927.833
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.620	3.000.000	3.142.620
Egenkapital 1. januar 2024	2.007.608	6.062.845	3.000.000	11.070.453
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.404	2.400.000	2.440.404
	2.007.608	6.103.249	2.400.000	10.510.857

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årets resultat	2.440.404	3.142.620
7 Reguleringer	1.019.498	1.474.972
8 Ændring i driftskapital	3.243.350	-469.469
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.703.252	4.148.123
Renteindbetalinger og lignende	109.203	8.701
Renteudbetalinger og lignende	-155.825	-102.620
Pengestrøm fra ordinær drift	6.656.630	4.054.204
Betalt selskabsskat	-931.084	-396.396
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.725.546	3.657.808
Køb af materielle anlægsaktiver	-84.781	-23.795
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-84.781	-23.795
Betalt udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.000.000	-2.000.000
Ændring i likvider	2.640.765	1.634.013
Likvider primo	2.377.384	743.371
Likvider ultimo	5.018.149	2.377.384
Likvider		
Likvide beholdninger	5.018.149	2.389.684
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-12.300
Likvider ultimo	5.018.149	2.377.384

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.043.455	7.430.385
Pensioner	710.865	644.134
Andre omkostninger til social sikring	126.236	129.660
	7.880.556	8.204.179
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	559.548	931.084
Årets regulering af udskudt skat	132.000	-43.400
	691.548	887.684
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.474.451	6.450.656
Tilgang i årets løb	84.781	23.795
Kostpris ultimo	6.559.232	6.474.451
Af- og nedskrivninger primo	-5.374.512	-4.881.144
Årets af-/nedskrivninger	-281.327	-493.368
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.655.839	-5.374.512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	903.393	1.099.939
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	2.300	2.300
	2.300	2.300
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der stillet følgende sikkerheder:		
Løsørepanterebrev på 500 t.kr. med sikkerhed i følgende aktiver:		
- Sikkerhed i huslejedepositem 275 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Bankgaranti stillet af Jyske Bank overfor:
SKAT 500 t.kr.

For sikkerhed med engagement med Jyske Finans er der afgivet virksomhedspant på nom. 19.000 t.kr. for automobiler, der ikke er eller tidligere har været indregistreret. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør pr. 31/12 2024: 4.349 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AH Holding, Herning ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	281.327	493.368
Andre finansielle indtægter	-109.203	-8.701
Øvrige finansielle omkostninger	155.826	102.621
Skat af årets resultat	691.548	887.684
	<u>1.019.498</u>	<u>1.474.972</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	5.592.937	-4.692.350
Ændring i tilgodehavender	994.671	-305.421
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-3.344.258</u>	<u>4.528.302</u>
	<u>3.243.350</u>	<u>-469.469</u>

Anders Sommer Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Sommer Hedegaard
Direktør
ID: 0e0d196a-3d32-4489-a30f-bc05d4bc7518
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 08:34:10
Underskrevet med MitID



Anders Sommer Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Sommer Hedegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 0e0d196a-3d32-4489-a30f-bc05d4bc7518
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 08:34:10
Underskrevet med MitID



Erik Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Hedegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 54faa2ba-f0f9-44e9-a968-68aa5144deac
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 09:45:48
Underskrevet med MitID



Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 7206a8c0-8bed-42b5-adda-10de9d12aa90
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 09:49:48
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 10:07:09
Underskrevet med MitID



Anders Sommer Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Sommer Hedegaard
Dirigent
ID: 0e0d196a-3d32-4489-a30f-bc05d4bc7518
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 10:13:16
Underskrevet med MitID

